令和 6 年 3 月 6 日

外来患者、関係者  各 位

                           医療法人 恒昭会

                          藍  野  病  院

令和 6 年 4 月より土曜日は外来休診日となります

平素より当院の診療にご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、当院では土曜日は外来診療を行っておりましたが、診療体

制の見直しを行い、令和 6 年 4 月より土曜日は外来休診日とさせて

いただくことになりました。

今後の診療について、ご相談がございましたら外来受付へご相談

ください。

患者様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力の程、よ

ろしくお願いいたします。

変更日 令和６年４月１日

土曜休診となる外来 すべての診療科